- 1 -

江西省散装水泥和预拌混凝土协会
赣散预协〔2022〕11 号

关于江西省散装水泥和预拌混凝土协会第二届

第五次常务理事会议通知

各常务理事以上和有关部门及企业：

为总结 2021 年协会工作，安排好 2022 年协会工作计划，经研

究决定，现召开本协会第二届第五次常务理事会议，现将有关事项

通知如下：

一、会议时间：2022年7 月14日下午15:30-17:30

二、会议地点：南昌市力高皇冠假日酒店三楼 5 号会议室

南昌市西湖区沿江中大道 266 号

三、会议内容：

（一）审议 2021 年工作报告及 2022 年工作计划；

（二）审议 2021 年财务工作报告；

（三）审议通过增补副会长单位名单；

（四）审议通过新会员单位、会员级别变更名单；

（五）发布《2021 江西省预拌混凝土（砂浆）行业研究报告》；

- 2 -

（六）宣读“2021 年度江西省预拌混凝土（砂浆）生产企业内部

试验室能力建设先进单位”和“2021 年度协会优秀会员单位”名单；

（七）讨论职业技能大赛筹备事宜；

（八）审议协会砂浆专委会更换主任委员单位事宜；

（九）审议协会换届延迟事宜；

（十）讨论购置协会办公场所事宜；

（十一）领导讲话。

四、参会人员

此次会议采用“线上+线下”方式：

（一）线下会议现场：江西省散预协会会长单位；

（二）线上视频会场：各常务理事单位、江西省各设区市（县）

行业协会代表和行业企业代表。

五、会议费用

免会务费，为做好疫情防控工作，根据疫情最新防控要求,

请参会人员做好个人防护工作。

六、会议联系人

联 系 人：胡明

联系电话： 13576937213

- 3 -

抄 送：江西省工信厅建材处

江西省散装水泥和预拌混凝土协会 2022 年 6 月 29 日印发